סבורני כי אף אם היה שיהוי מסוים בפעולות החקירה, הרי שהסכנה הנשקפת מהמשיב, הן על פי חומר החקירה והן על פי עדויות השוטרים בדבר התנהגותו בעת מעצרו מצדיקה את הארכת מעצרו ולו על מנת לאפשר את סיום החקירה והגשת כתב אישום.

בנסיבות אלו הערר מתקבל.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 24.7.14 שעה 12:00.

היה והחקירה תמוצה קודם לכן, המשטרה תהיה רשאית כמובן לשחררו.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת